
1

REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA PODSTRANA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE PODSTRANA

Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj
144/12) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Podstrana donosi

RJEŠENJE
o određivanju biračkih mjesta

Za područje Općine Podstrana određuju se biračka mjesta

1. biračko mjesto broj
1.

STROŽANAC I
OSNOVNA ŠKOLA STROŽANAC, BLATO 1

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

GORNJA PODSTRANA: POLJIČKA 102-104 (PARNI), PODSTRANA: PUT ZA
ŽRNOVNICU, PODSTRANA - SITA: BLATO, DOMOVIN. RATA 29B-29C
(NEPARNI), DOMOVIN. RATA 33-35 (NEPARNI), GOSPE U SITI, MOSORSKA 46-
48 (PARNI), MOSORSKA 26-28 (PARNI), MOSORSKA 39-45 (NEPARNI), 32-38
(PARNI), MOSORSKA 25, 22, MOSORSKA 29, PAŠTRIĆEVA 3-5 (NEPARNI), 2-4
(PARNI), PAŠTRIĆEVA 17-31 (NEPARNI), 8-14 (PARNI), PAŠTRIĆEVA 35, 18,
PAŠTRIĆEVA 47-59 (NEPARNI), PAŠTRIĆEVA 9-13 (NEPARNI), PERUNSKA,
PIŠĆINE, POLJIČKA 2-4B (PARNI), POLJIČKA 8-12A (PARNI), PUT BUDEŠEVA,
STROŽANAČKA 3, STROŽANAČKA 7, STROŽANAČKA 11-17 (NEPARNI),
STROŽANAČKA 21-23B (NEPARNI), PODSTRANA - STROŽANAC DONJI:
DOMOVIN. RATA 1, DOMOVIN. RATA 5-7A (NEPARNI), DOMOVIN. RATA 11-13
(NEPARNI), DOMOVIN. RATA 17-29A (NEPARNI), DOMOVIN. RATA 37-47
(NEPARNI), DOMOVIN. RATA 55, PODSTRANA - STROŽANAC GORNJI:
DOMOVIN. RATA 51-53 (NEPARNI), DOMOVIN. RATA 59-71 (NEPARNI),
DOMOVIN. RATA 77-89 (NEPARNI), DOMOVIN. RATA 127-129 (NEPARNI),
DOMOVIN. RATA 93-117 (NEPARNI), PODSTRANA - ŽMINJAČA: ELEMOVA,
GOŠANJ, KREŠIMIROVA, MOSORSKA 21, MOSORSKA 1-9 (NEPARNI), 6-12
(PARNI), MOSORSKA 13-13C (NEPARNI), 16-20 (PARNI), PAŠTRIĆEVA 35A-37
(NEPARNI), PAŠTRIĆEVA 43-45 (NEPARNI), POLJIČKA 24, POLJIČKA 9, 38,
POLJIČKA 44-48 (PARNI), POLJIČKA 54-58E (PARNI), POLJIČKA 64-66 (PARNI),
POLJIČKA 70-74 (PARNI), POLJIČKA 80-84 (PARNI), POLJIČKA 88, POLJIČKA 92-



2

100 (PARNI), POLJIČKA 28, POLJIČKA 17, SMAIĆEVA, TAVELIĆEVA,
TJEŠIMIROVA

2. biračko mjesto broj
2.

STROŽANAC II
OSNOVNA ŠKOLA STROŽANAC, BLATO 1

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

GORNJA PODSTRANA: PUT STAROG SELA 90-90A (PARNI), PUT STAROG
SELA 99, 84, PUT STAROG SELA 105, PUT STAROG SELA 121, RUDINE,
PODSTRANA - MILJEVAC: POLJIČKIH KNEZOVA 55, PODSTRANA - SITA:
JURASOVA 2, PODSTRANA - STROŽANAC DONJI: BLEIBURŠKA 11-19
(NEPARNI), 4-14A (PARNI), BOSANČICA, DOMOVIN. RATA 6, DOMOVIN. RATA
12-18 (PARNI), DOMOVIN. RATA 22-26 (PARNI), DOMOVIN. RATA 30,
JURASOVA 1-5 (NEPARNI), 8-14 (PARNI), JURASOVA 9, JURASOVA 13-19
(NEPARNI), PAVIĆEVA, PODČELINA, POLJIČKIH KNEZOVA 1, 2-2A (PARNI),
POLJIČKIH KNEZOVA 5-9 (NEPARNI), 20-28 (PARNI), POLJIČKIH KNEZOVA 11-
21 (NEPARNI), POLJIČKIH KNEZOVA 73-95 (NEPARNI), POLJIČKIH KNEZOVA
99-101 (NEPARNI), POLJIČKIH KNEZOVA 59-67 (NEPARNI), 32-32A (PARNI),
POLJIČKIH KNEZOVA 23-27 (NEPARNI), POLJIČKIH KNEZOVA 31-51 (NEPARNI),
POPA GLAGOLJAŠA, PUT STAROG SELA 5-11 (NEPARNI), 2-4 (PARNI), PUT
STAROG SELA 17, 8, PUT STAROG SELA 21-27 (NEPARNI), 20, PUT STAROG
SELA 24-26 (PARNI), PUT STAROG SELA 32, PUT STAROG SELA 40, PUT
STAROG SELA 12-16 (PARNI), RADIĆEVA, STARČEVIĆEVA 1-9 (NEPARNI), 6-8
(PARNI), STARČEVIĆEVA 41-45 (NEPARNI), 14-18 (PARNI), STARČEVIĆEVA 25-
35 (NEPARNI), 36-48 (PARNI), STARČEVIĆEVA 13-21 (NEPARNI), 22-30 (PARNI),
STROŽANAČKA 39-49 (NEPARNI), 24-26 (PARNI), STROŽANAČKA 53-59
(NEPARNI), 30-58 (PARNI), STROŽANAČKA 63-71 (NEPARNI), 62-66A (PARNI),
STROŽANAČKA 35, 8-16 (PARNI), STROŽANAČKA 29, 4, STROŽANAČKA 80-86
(PARNI), STROŽANAČKA 94, STROŽANAČKA 70-74 (PARNI), PODSTRANA -
STROŽANAC GORNJI: BLEIBURŠKA 1-5 (NEPARNI), CINDROVA, DOMOVIN.
RATA 34-36 (PARNI), DOMOVIN. RATA 72-74 (PARNI), DOMOVIN. RATA 44,
DOMOVIN. RATA 50-62 (PARNI), DOMOVIN. RATA 66, GRADAC, POLJIČKIH
KNEZOVA 103, POLJIČKIH KNEZOVA 111, 50, PUT STAROG SELA 33-37
(NEPARNI), 42, PUT STAROG SELA 41-43A (NEPARNI), 50, PUT STAROG SELA
93, 54-56 (PARNI), PUT STAROG SELA 47-49 (NEPARNI), 62-64 (PARNI), PUT
STAROG SELA 53-59 (NEPARNI), 68-72 (PARNI), PUT STAROG SELA 63-65
(NEPARNI), 80-82 (PARNI), PUT STAROG SELA 69, PUT STAROG SELA 75-89
(NEPARNI), RASTOVAC, STARČEVIĆEVA 37-39 (NEPARNI).



3

3. biračko mjesto broj
3.

GRLJEVAC
ZGRADA OPĆINE PODSTRANA, TRG FRANJE TUĐMANA 3

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

GORNJA PODSTRANA: DUGE NJIVE 88, PODSTRANA: GRLJEVAC-KRIŽINE,
PODSTRANA - GRLJEVAC: BANICA, DOMAGOJEVA, DUGE NJIVE 78,
GRLJEVAČKA 11, 26-30 (PARNI), GRLJEVAČKA 15-29 (NEPARNI), 34,
GRLJEVAČKA 33-33A (NEPARNI), 38-54A (PARNI), GRLJEVAČKA 41-45
(NEPARNI), 58-60 (PARNI), GRLJEVAČKA 55-57 (NEPARNI), 66, GRLJEVAČKA
61-63 (NEPARNI), 70-78 (PARNI), GRLJEVAČKA 67-71 (NEPARNI), 82-92
(PARNI), GRLJEVAČKA 37, 98-106 (PARNI), GRLJEVAČKA 112-122 (PARNI),
HERCEGOVAČKA 5, 4-8A (PARNI), HERCEGOVAČKA 9-15 (NEPARNI), 14-20
(PARNI), HERCEGOVAČKA 19-21 (NEPARNI), 28, HERCEGOVAČKA 27-29
(NEPARNI), 32-62 (PARNI), HERCEGOVAČKA 33-41 (NEPARNI), 68-82 (PARNI),
HERCEGOVAČKA 49-53 (NEPARNI), 92, HERCEGOVAČKA 57-59 (NEPARNI),
HERCEGOVAČKA 67-75 (NEPARNI), KALINE 7, 10, KALINE 27-29 (NEPARNI), 14,
KATARINE ZRINSKE, KRIŽINE, KRIŽNOG PUTA, MAŽURANIĆEVA, MILE
GOJSALIĆ 97-101 (NEPARNI), 50-62 (PARNI), MILE GOJSALIĆ 107, 66-66B
(PARNI), MILE GOJSALIĆ 111-115 (NEPARNI), 72-76 (PARNI), MILE GOJSALIĆ
123-125 (NEPARNI), 84, MILE GOJSALIĆ 129-131 (NEPARNI), 92, MILE
GOJSALIĆ 143, 100, MILE GOJSALIĆ 135-137 (NEPARNI), 104, MILE GOJSALIĆ
80, STEPINČEVA, PODSTRANA - MILJEVAC: DUGE NJIVE 5, DUGE NJIVE 25, 8-
30 (PARNI), DUGE NJIVE 31-37 (NEPARNI), 34-36 (PARNI), DUGE NJIVE 45, 44,
DUGE NJIVE 40, GRLJEVAČKA 3A-7 (NEPARNI), 2-4 (PARNI), GRLJEVAČKA 8-14
(PARNI), HERCEGOVAČKA 1-3 (NEPARNI), KALINE 1, 4, KAŠIĆEVA,
KOKOČEVICA, KRALJICE JELENE, PLEŠIN DOLAC, PUT GALIJE,
STROŽANAČKA 75-77 (NEPARNI), ULICA JANKA BOBETKA, VUČEVICA,
ZVONIMIROVA, PODSTRANA - STROŽANAC DONJI: GRLJEVAČKA 2C-2D
(PARNI).

4. biračko mjesto broj
4.

GRBAVAC
ZGRADA OPĆINE PODSTRANA, TRG FRANJE TUĐMANA 3

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

PODSTRANA: MAGISTRALA, PODSTRANA, PODSTRANA - GRBAVAC:
BRANIMIROV PUT, GRLJEVAČKA 75-95 (NEPARNI), 126-142 (PARNI),
GRLJEVAČKA 103-105 (NEPARNI), 168-170 (PARNI), GRLJEVAČKA 109-113
(NEPARNI), 158-164 (PARNI), GRLJEVAČKA 146-154 (PARNI), MILE GOJSALIĆ
19-31 (NEPARNI), 18-20 (PARNI), MILE GOJSALIĆ 49, 32, MILE GOJSALIĆ 37-43
(NEPARNI), 24-26 (PARNI), MILE GOJSALIĆ 53-67 (NEPARNI), 46, MILE



4

GOJSALIĆ 71-81 (NEPARNI), 40-42 (PARNI), MILE GOJSALIĆ 85-87 (NEPARNI),
36, MILE GOJSALIĆ 91-93 (NEPARNI), 6, MILE GOJSALIĆ 7, 10, PUT BANA,
RATNIH ŽRTAVA, SV.MARTINA 1-3 (NEPARNI), 2-18 (PARNI), SV.MARTINA 7,
SV.MARTINA 39-49 (NEPARNI), SV.MARTINA 11-21 (NEPARNI), 24-26 (PARNI),
SV.MARTINA 25, SV.MARTINA 57-59 (NEPARNI), TEŽAČKA, TRG DR. FRANJE
TUĐMANA, ZAGORSKA.

5. biračko mjesto broj
5.

SV. MARTIN-MUTOGRAS
ZGRADA OPĆINE PODSTRANA, TRG FRANJE TUĐMANA 3

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

GORNJA PODSTRANA: DON PETRA CARA 115, PODSTRANA - GRBAVAC:
SV.MARTINA 36, PODSTRANA - MUTOGRAS: CESTA MUTOGRAS, KOTLACE 3,
MURSKA, OMANUŠA, PUT VUČIPOLJA, PODSTRANA - SV. MARTIN: DON
PETRA CARA 9, DON PETRA CARA 1, 2-4 (PARNI), DON PETRA CARA 17, 18-24
(PARNI), DON PETRA CARA 13, 10-12 (PARNI), DON PETRA CARA 21-25
(NEPARNI), 92, DON PETRA CARA 29-35A (NEPARNI), 28, DON PETRA CARA
39, 36, DON PETRA CARA 93-95 (NEPARNI), 68-72 (PARNI), DON PETRA CARA
77-81B (NEPARNI), 60-62 (PARNI), DON PETRA CARA 69-73 (NEPARNI), 52,
DON PETRA CARA 59, 42-44 (PARNI), DON PETRA CARA 83-85A (NEPARNI), 76-
78 (PARNI), DON PETRA CARA 99, DON PETRA CARA 98, DON PETRA CARA
82-82B (PARNI), DON PETRA CARA 114-116 (PARNI), DON PETRA CARA 5, 86-
88 (PARNI), KAŠTELANČIĆEVA, KOTLACE 7-11 (NEPARNI), MISLAVOVA,
SV.MARTINA 78-84 (PARNI), SV.MARTINA 77-81 (NEPARNI), 38-44 (PARNI),
SV.MARTINA 105, 114-130A (PARNI), SV.MARTINA 109, 48-74A (PARNI),
SV.MARTINA 125-137 (NEPARNI), 92-104 (PARNI), SV.MARTINA 141, 134-150
(PARNI), SV.MARTINA 85-95 (NEPARNI), 88, SV.MARTINA 151-153 (NEPARNI),
154-158 (PARNI), SV.MARTINA 169-171 (NEPARNI), 162-168 (PARNI),
SV.MARTINA 175-181 (NEPARNI), 172, SV.MARTINA 99, 184-186 (PARNI),
SV.MARTINA 61-67 (NEPARNI), 34, SV.MARTINA 159-161 (NEPARNI), 180,
SV.MARTINA 113-121 (NEPARNI), 176, ŠĆADIN, VININE.

6. biračko mjesto broj
6.

GORNJA PODSTRANA
ZGRADA OPĆINE PODSTRANA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 3

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

GORNJA PODSTRANA: DON PETRA CARA 119, 142-148 (PARNI), DON PETRA
CARA 123, 154-154A (PARNI), DON PETRA CARA 149-151 (NEPARNI), 172-174
(PARNI), DON PETRA CARA 137, 162, DON PETRA CARA 157-161 (NEPARNI),
184, DON PETRA CARA 167, 192-194 (PARNI), DON PETRA CARA 185, 204, DON



5

PETRA CARA 201, 228, DON PETRA CARA 195, 208, DON PETRA CARA 211,
214-216 (PARNI), DON PETRA CARA 217, 232A-234 (PARNI), SV.FABIJANA.

KLASA: 013-01/19-01/01
URBROJ: 2181/02-04-2-19-15
PODSTRANA, 15. 02. 2019.

Izborno povjerenstvo
Predsjednik:
Ivica Tafra, dipl.iur.


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA PODSTRANA
	OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
	OPĆINE PODSTRANA

